
Ordine dei Dottori Agronomi e dei 

Dottori Forestali di Bolzano

Via Andreas Hofer, 9 - 39100 BOLZANO (Italia) 

C.F. 94011580217

Tel. 0471050072 - Fax 0471050073

Internet: http://www.odaf.bz.it e-mail: info@odaf.bz.it

Entrate RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONE DI CASSA

Codice Descrizione

2020

Previsioni Diff.  rispetto 

alle Previsioni

Situazione a giovedì 31 dicembre 2020

Riscossioni

1/2 3 19 20 21/22

A-0 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 

A-1 € +50.271,76 € +50.271,76 € +0,00FONDO DI CASSA 

E-1    TITOLO  I - ENTRATE CORRENTI

E-1-01       CATEGORIA  I - ENTRATE CONTRIBUTIVE A CARICO DEGLI ISCRITTI

E-1-01-001 € +18.250,00 € +27.450,00 € -9.200,00         Contributi ordinari

E-1-01-002 € +560,00 € +1.440,00 € -880,00         Tassa prima iscrizione Praticanti

E-1-01-003 € +20.350,00 € +5.700,00 € +14.650,00         Contributi non esercenti

E-1-01 € +39.160,00 € +34.590,00 € +4.570,00TOTALI CATEGORIA I

E-1-02       CATEGORIA  II - REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI

E-1-02-001 € +0,00 € +25,29 € -25,29         Interessi attivi su depositi e conti correnti

E-1-02-002 € +3.000,00 € +3.033,50 € -33,50         Rimborso subaffitto locali Ordine

E-1-02 € +3.000,00 € +3.058,79 € -58,79TOTALI CATEGORIA II

E-1-04       CATEGORIA  IV - ENTRATE PER INIZIATIVE CULTURALI E DI AGGIORNAMENTO 
PROFESSIONALE

E-1-04-001 € +15.000,00 € +395,60 € +14.604,40         Contributi per corsi, incontri di aggiornamento e simili

E-1-04 € +15.000,00 € +395,60 € +14.604,40TOTALI CATEGORIA IV

E-1-05       CATEGORIA  V - ENTRATE DERIVANTI DALLA VENDITA DI BENI E DALLA 
PRESTAZIONE DI SERVIZI

E-1-05-001 € +150,00 € +0,00 € +150,00         Entrate derivanti da diritti per revisione note onorario

E-1-05 € +150,00 € +0,00 € +150,00TOTALI CATEGORIA V

E-1-06       CATEGORIA  VI - ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI

E-1-06-001 € +0,00 € +35,00 € -35,00         Rimborsi

E-1-06-002 € +3.000,00 € +0,00 € +3.000,00         Contributi per esercizio attività e svolgimento di attività formative

E-1-06 € +3.000,00 € +35,00 € +2.965,00TOTALI CATEGORIA VI

E-1 € +60.310,00 € +38.079,39 € +22.230,61TOTALI TITOLO I

E-2    TITOLO  II - ENTRATE IN CONTO CAPITALE
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Entrate RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONE DI CASSA

Codice Descrizione

2020

Previsioni Diff.  rispetto 

alle Previsioni

Situazione a giovedì 31 dicembre 2020

Riscossioni

1/2 3 19 20 21/22

E-2-01       CATEGORIA  I - Contributi dalla provincia

E-2-01-001 € +0,00 € +4.873,57 € -4.873,57         Contributi dalla provincia

E-2-01 € +0,00 € +4.873,57 € -4.873,57TOTALI CATEGORIA I

E-2 € +0,00 € +4.873,57 € -4.873,57TOTALI TITOLO II

E-3    TITOLO  III - PARTITE DI GIRO

E-3-01       CATEGORIA  I - Varie

E-3-01-001 € +800,00 € +584,54 € +215,46         IVA da Split-Payment

E-3-01-002 € +2.000,00 € +985,04 € +1.014,96         Ritenute per conto di terzi

E-3-01 € +2.800,00 € +1.569,58 € +1.230,42TOTALI CATEGORIA I

E-3 € +2.800,00 € +1.569,58 € +1.230,42TOTALI TITOLO III

€ +113.381,76 € +94.794,30 € +18.587,46TOTALE GENERALE Entrate

IL PRESIDENTEIL SEGRETARIO IL TESORIERE
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Uscite RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONE DI CASSA

Codice Descrizione

2020

Previsioni Diff.  rispetto 

alle Previsioni

Situazione a giovedì 31 dicembre 2020

Pagamenti

1/2 3 19 20 21/22

P-0 DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 

U-1    TITOLO  I - USCITE CORRENTI

U-1-01       CATEGORIA  I - USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE

U-1-01-001 € +258,39 € +258,39 € +0,00         Assicurazione

U-1-01-002 € +999,61 € +0,00 € +999,61         Rimborsi spese viaggio

U-1-01 € +1.258,00 € +258,39 € +999,61TOTALI CATEGORIA I

U-1-02       CATEGORIA  II - ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA` DI SERVIZIO

U-1-02-001 € +6.000,00 € +4.438,80 € +1.561,20         Stipendi ed altri assegni fissi al personale

U-1-02-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Oneri Previdenziali ed Assistenziali

U-1-02-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Indennità Trattamento Fine Rapporto

U-1-02-004 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Compensi per elaborazione paghe

U-1-02 € +6.000,00 € +4.438,80 € +1.561,20TOTALI CATEGORIA II

U-1-03       CATEGORIA  III - USCITA PER L'ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E DI SERVIZI

U-1-03-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Spese tenuta Albo

U-1-03-002 € +1.250,00 € +0,00 € +1.250,00         Uscite di rappresentanza

U-1-03-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Borse di studio

U-1-03 € +1.250,00 € +0,00 € +1.250,00TOTALI CATEGORIA III

U-1-04       CATEGORIA  IV - USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI

U-1-04-001 € +7.600,00 € +7.590,52 € +9,48         Canone di locazione

U-1-04-002 € +208,00 € +208,00 € +0,00         Spese di segreteria e traduzioni

U-1-04-003 € +1.600,00 € +1.526,53 € +73,47         Servizi telefonici

U-1-04-004 € +92,00 € +78,00 € +14,00         Spese postali

U-1-04-005 € +650,00 € +77,70 € +572,30         Cancelleria e stampati

U-1-04-006 € +474,00 € +469,98 € +4,02         Spese condominiali

U-1-04-007 € +151,00 € +151,00 € +0,00         Registrazione contratto affitto
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Uscite RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONE DI CASSA

Codice Descrizione

2020

Previsioni Diff.  rispetto 

alle Previsioni

Situazione a giovedì 31 dicembre 2020

Pagamenti

1/2 3 19 20 21/22

U-1-04-008 € +200,00 € +0,00 € +200,00         Amministrazione Trasparente

U-1-04-009 € +57,30 € +0,00 € +57,30         Sito Web Ordine

U-1-04-010 € +982,37 € +437,74 € +544,63         Spese legali

U-1-04-011 € +1.500,00 € +56,00 € +1.444,00         Servizi contabili

U-1-04-012 € +717,63 € +717,63 € +0,00         Energia elettrica

U-1-04-013 € +42,70 € +42,70 € +0,00         Manutenzione e assistenza

U-1-04 € +14.275,00 € +11.355,80 € +2.919,20TOTALI CATEGORIA IV

U-1-05       CATEGORIA  V - USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI

U-1-05-001 € +12.100,00 € +12.100,00 € +0,00         Contributo Associazione

U-1-05-002 € +1.200,00 € +0,00 € +1.200,00         Contributi per manifestazioni professionali

U-1-05-003 € +700,00 € +0,00 € +700,00         Promozione dell'immagine

U-1-05-004 € +12.666,33 € +1.268,72 € +11.397,61         Convegni ed altri servizi forniti

U-1-05-005 € +1.013,67 € +1.013,67 € +0,00         Varie

U-1-05-006 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Contributi Università

U-1-05 € +27.680,00 € +14.382,39 € +13.297,61TOTALI CATEGORIA V

U-1-06       CATEGORIA  VI - ONERI FINANZIARI

U-1-06-001 € +336,62 € +336,62 € +0,00         Spese e commissioni bancarie

U-1-06-002 € +63,38 € +0,00 € +63,38         Spese riscossione tassa annuale

U-1-06 € +400,00 € +336,62 € +63,38TOTALI CATEGORIA VI

U-1-07       CATEGORIA  VII - ONERI TRIBUTARI

U-1-07-001 € +551,83 € +98,12 € +453,71         Imposte, tasse, ecc.

U-1-07-002 € +598,17 € +598,17 € +0,00         IRAP

U-1-07 € +1.150,00 € +696,29 € +453,71TOTALI CATEGORIA VII

U-1 € +52.013,00 € +31.468,29 € +20.544,71TOTALI TITOLO I

U-2    TITOLO  II - USCITE IN CONTO CAPITALE
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Uscite RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONE DI CASSA

Codice Descrizione

2020

Previsioni Diff.  rispetto 

alle Previsioni

Situazione a giovedì 31 dicembre 2020

Pagamenti

1/2 3 19 20 21/22

U-2-01-001 € +1.547,00 € +805,20 € +741,80         Spese acquisto software

U-2-01-001 € +1.547,00 € +805,20 € +741,80TOTALI CAPITOLO I

U-2 € +1.547,00 € +805,20 € +741,80TOTALI TITOLO II

U-3    TITOLO  III - PARTITE DI GIRO

U-3-01       CATEGORIA  I - Varie

U-3-01-001 € +800,00 € +584,74 € +215,26         IVA da split-payment

U-3-01-002 € +2.000,00 € +985,00 € +1.015,00         Ritenute per conto terzi

U-3-01 € +2.800,00 € +1.569,74 € +1.230,26TOTALI CATEGORIA I

U-3 € +2.800,00 € +1.569,74 € +1.230,26TOTALI TITOLO III

€ +56.360,00 € +33.843,23 € +22.516,77TOTALE GENERALE Uscite

IL PRESIDENTEIL SEGRETARIO IL TESORIERE
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Ordine dei Dottori Agronomi e dei 

Dottori Forestali di Bolzano
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Rimasti da 

riscuotere

Entrate Situazione a giovedì 31 dicembre 2020RENDICONTO FINANZIARIO  GESTIONE COMPETENZA     ESERCIZIO

Codice Descrizione

2020

Iniziali Variazioni 

 + o -

Definitive

(4 + 5 - 6))

PREVISIONI Diff. rispetto

alle

Previsioni

1/2 3 4 5/6 7 8 9 10 11/12

ACCERTAMENTI
Totale 

Accertamenti

(8 + 9)

Riscosse

A-0 € +70.621,76 € +0,00 € +70.621,76 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00AVANZO DI AMMINISTRAZIONE  (presunto)

A-1 FONDO DI CASSA  (presunto)

E-1    TITOLO  I - ENTRATE CORRENTI

E-1-01       CATEGORIA  I - ENTRATE CONTRIBUTIVE A CARICO DEGLI ISCRITTI

E-1-01-001 € +18.250,00 € +0,00 € +18.250,00 € +27.450,00 € +4.950,00 € +32.400,00 € -14.150,00         Contributi ordinari

E-1-01-002 € +560,00 € +0,00 € +560,00 € +1.440,00 € +0,00 € +1.440,00 € -880,00         Tassa prima iscrizione Praticanti

E-1-01-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Contributi non esercenti

€ +18.810,00 € +0,00 € +18.810,00 € +28.890,00 € +4.950,00 € +33.840,00E-1-01 € -15.030,00TOTALI CATEGORIA I

E-1-02       CATEGORIA  II - REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI

E-1-02-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +25,29 € +0,00 € +25,29 € -25,29         Interessi attivi su depositi e conti correnti

E-1-02-002 € +3.000,00 € +0,00 € +3.000,00 € +3.033,50 € +0,00 € +3.033,50 € -33,50         Rimborso subaffitto locali Ordine

€ +3.000,00 € +0,00 € +3.000,00 € +3.058,79 € +0,00 € +3.058,79E-1-02 € -58,79TOTALI CATEGORIA II

E-1-04       CATEGORIA  IV - ENTRATE PER INIZIATIVE CULTURALI E DI AGGIORNAMENTO 
PROFESSIONALE

E-1-04-001 € +15.000,00 € +0,00 € +15.000,00 € +395,60 € +0,00 € +395,60 € +14.604,40         Contributi per corsi, incontri di aggiornamento e simili

€ +15.000,00 € +0,00 € +15.000,00 € +395,60 € +0,00 € +395,60E-1-04 € +14.604,40TOTALI CATEGORIA IV

E-1-05       CATEGORIA  V - ENTRATE DERIVANTI DALLA VENDITA DI BENI E DALLA 
PRESTAZIONE DI SERVIZI

E-1-05-001 € +150,00 € +0,00 € +150,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +150,00         Entrate derivanti da diritti per revisione note onorario

€ +150,00 € +0,00 € +150,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00E-1-05 € +150,00TOTALI CATEGORIA V

E-1-06       CATEGORIA  VI - ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI

E-1-06-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +35,00 € +0,00 € +35,00 € -35,00         Rimborsi

E-1-06-002 € +3.000,00 € +0,00 € +3.000,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +3.000,00         Contributi per esercizio attività e svolgimento di attività formative

€ +3.000,00 € +0,00 € +3.000,00 € +35,00 € +0,00 € +35,00E-1-06 € +2.965,00TOTALI CATEGORIA VI

€ +39.960,00 € +0,00 € +39.960,00 € +32.379,39 € +4.950,00 € +37.329,39E-1 € +2.630,61TOTALI TITOLO I
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Rimasti da 

riscuotere

Entrate Situazione a giovedì 31 dicembre 2020RENDICONTO FINANZIARIO  GESTIONE COMPETENZA     ESERCIZIO

Codice Descrizione

2020

Iniziali Variazioni 

 + o -

Definitive

(4 + 5 - 6))

PREVISIONI Diff. rispetto

alle

Previsioni

1/2 3 4 5/6 7 8 9 10 11/12

ACCERTAMENTI
Totale 

Accertamenti

(8 + 9)

Riscosse

E-2    TITOLO  II - ENTRATE IN CONTO CAPITALE

E-2-01       CATEGORIA  I - Contributi dalla provincia

E-2-01-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +4.873,57 € +0,00 € +4.873,57 € -4.873,57         Contributi dalla provincia

€ +0,00 € +0,00 € +0,00 € +4.873,57 € +0,00 € +4.873,57E-2-01 € -4.873,57TOTALI CATEGORIA I

€ +0,00 € +0,00 € +0,00 € +4.873,57 € +0,00 € +4.873,57E-2 € -4.873,57TOTALI TITOLO II

E-3    TITOLO  III - PARTITE DI GIRO

E-3-01       CATEGORIA  I - Varie

E-3-01-001 € +800,00 € +0,00 € +800,00 € +584,54 € +0,00 € +584,54 € +215,46         IVA da Split-Payment

E-3-01-002 € +2.000,00 € +0,00 € +2.000,00 € +985,04 € +0,00 € +985,04 € +1.014,96         Ritenute per conto di terzi

€ +2.800,00 € +0,00 € +2.800,00 € +1.569,58 € +0,00 € +1.569,58E-3-01 € +1.230,42TOTALI CATEGORIA I

€ +2.800,00 € +0,00 € +2.800,00 € +1.569,58 € +0,00 € +1.569,58E-3 € +1.230,42TOTALI TITOLO III

€ +42.760,00 € +0,00 € +42.760,00 € +38.822,54 € +4.950,00 € +43.772,54 € -1.012,54TOTALE GENERALE Entrate

IL PRESIDENTEIL SEGRETARIO IL TESORIERE
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Rimasti da pagare

Uscite Situazione a giovedì 31 dicembre 2020RENDICONTO FINANZIARIO  GESTIONE COMPETENZA     ESERCIZIO

Codice Descrizione

2020

Iniziali Variazioni 

 + o -

Definitive

(4 + 5 - 6))

PREVISIONI Diff. rispetto

alle

Previsioni

1/2 3 4 5/6 7 8 9 10 11/12

IMPEGNI
Totale Impegni

(8 + 9)

Pagate

P-0 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE  (presunto)

U-1    TITOLO  I - USCITE CORRENTI

U-1-01       CATEGORIA  I - USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE

U-1-01-001 € +258,00 € +0,39 € +258,39 € +258,39 € +0,00 € +258,39 € +0,00         Assicurazione

U-1-01-002 € +1.000,00 € -0,39 € +999,61 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +999,61         Rimborsi spese viaggio

€ +1.258,00 € +0,00 € +1.258,00 € +258,39 € +0,00 € +258,39U-1-01 € +999,61TOTALI CATEGORIA I

U-1-02       CATEGORIA  II - ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA` DI SERVIZIO

U-1-02-001 € +6.000,00 € +0,00 € +6.000,00 € +4.438,80 € +331,20 € +4.770,00 € +1.230,00         Stipendi ed altri assegni fissi al personale

U-1-02-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Oneri Previdenziali ed Assistenziali

U-1-02-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Indennità Trattamento Fine Rapporto

U-1-02-004 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Compensi per elaborazione paghe

€ +6.000,00 € +0,00 € +6.000,00 € +4.438,80 € +331,20 € +4.770,00U-1-02 € +1.230,00TOTALI CATEGORIA II

U-1-03       CATEGORIA  III - USCITA PER L'ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E DI SERVIZI

U-1-03-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Spese tenuta Albo

U-1-03-002 € +1.250,00 € +0,00 € +1.250,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +1.250,00         Uscite di rappresentanza

U-1-03-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Borse di studio

€ +1.250,00 € +0,00 € +1.250,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00U-1-03 € +1.250,00TOTALI CATEGORIA III

U-1-04       CATEGORIA  IV - USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI

U-1-04-001 € +7.600,00 € +0,00 € +7.600,00 € +7.590,52 € +0,00 € +7.590,52 € +9,48         Canone di locazione

U-1-04-002 € +200,00 € +8,00 € +208,00 € +208,00 € +0,00 € +208,00 € +0,00         Spese di segreteria e traduzioni

U-1-04-003 € +1.600,00 € +0,00 € +1.600,00 € +1.526,53 € +0,00 € +1.526,53 € +73,47         Servizi telefonici

U-1-04-004 € +100,00 € -8,00 € +92,00 € +78,00 € +0,00 € +78,00 € +14,00         Spese postali

U-1-04-005 € +650,00 € +0,00 € +650,00 € +77,70 € +0,00 € +77,70 € +572,30         Cancelleria e stampati

U-1-04-006 € +550,00 € -76,00 € +474,00 € +469,98 € +0,00 € +469,98 € +4,02         Spese condominiali

U-1-04-007 € +75,00 € +76,00 € +151,00 € +151,00 € +0,00 € +151,00 € +0,00         Registrazione contratto affitto
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U-1-04-008 € +200,00 € +0,00 € +200,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +200,00         Amministrazione Trasparente

U-1-04-009 € +100,00 € -42,70 € +57,30 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +57,30         Sito Web Ordine

U-1-04-010 € +1.700,00 € -717,63 € +982,37 € +437,74 € +0,00 € +437,74 € +544,63         Spese legali

U-1-04-011 € +1.500,00 € +0,00 € +1.500,00 € +56,00 € +0,00 € +56,00 € +1.444,00         Servizi contabili

U-1-04-012 € +0,00 € +717,63 € +717,63 € +717,63 € +0,00 € +717,63 € +0,00         Energia elettrica

U-1-04-013 € +0,00 € +42,70 € +42,70 € +42,70 € +0,00 € +42,70 € +0,00         Manutenzione e assistenza

€ +14.275,00 € +0,00 € +14.275,00 € +11.355,80 € +0,00 € +11.355,80U-1-04 € +2.919,20TOTALI CATEGORIA IV

U-1-05       CATEGORIA  V - USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI

U-1-05-001 € +10.780,00 € +1.320,00 € +12.100,00 € +12.100,00 € +0,00 € +12.100,00 € +0,00         Contributo Associazione

U-1-05-002 € +1.200,00 € +0,00 € +1.200,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +1.200,00         Contributi per manifestazioni professionali

U-1-05-003 € +700,00 € +0,00 € +700,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +700,00         Promozione dell'immagine

U-1-05-004 € +15.000,00 € -2.333,67 € +12.666,33 € +1.268,72 € +0,00 € +1.268,72 € +11.397,61         Convegni ed altri servizi forniti

U-1-05-005 € +0,00 € +1.013,67 € +1.013,67 € +1.013,67 € +0,00 € +1.013,67 € +0,00         Varie

U-1-05-006 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Contributi Università

€ +27.680,00 € +0,00 € +27.680,00 € +14.382,39 € +0,00 € +14.382,39U-1-05 € +13.297,61TOTALI CATEGORIA V

U-1-06       CATEGORIA  VI - ONERI FINANZIARI

U-1-06-001 € +300,00 € +36,62 € +336,62 € +336,62 € +0,00 € +336,62 € +0,00         Spese e commissioni bancarie

U-1-06-002 € +100,00 € -36,62 € +63,38 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +63,38         Spese riscossione tassa annuale

€ +400,00 € +0,00 € +400,00 € +336,62 € +0,00 € +336,62U-1-06 € +63,38TOTALI CATEGORIA VI

U-1-07       CATEGORIA  VII - ONERI TRIBUTARI

U-1-07-001 € +800,00 € -248,17 € +551,83 € +98,12 € +0,00 € +98,12 € +453,71         Imposte, tasse, ecc.

U-1-07-002 € +350,00 € +248,17 € +598,17 € +598,17 € +0,00 € +598,17 € +0,00         IRAP

€ +1.150,00 € +0,00 € +1.150,00 € +696,29 € +0,00 € +696,29U-1-07 € +453,71TOTALI CATEGORIA VII

€ +52.013,00 € +0,00 € +52.013,00 € +31.468,29 € +331,20 € +31.799,49U-1 € +20.213,51TOTALI TITOLO I
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U-2    TITOLO  II - USCITE IN CONTO CAPITALE

U-2-01-001 € +1.547,00 € +0,00 € +1.547,00 € +805,20 € +0,00 € +805,20 € +741,80         Spese acquisto software

€ +1.547,00 € +0,00 € +1.547,00 € +805,20 € +0,00 € +805,20U-2-01-001 € +741,80TOTALI CAPITOLO I

€ +1.547,00 € +0,00 € +1.547,00 € +805,20 € +0,00 € +805,20U-2 € +741,80TOTALI TITOLO II

U-3    TITOLO  III - PARTITE DI GIRO

U-3-01       CATEGORIA  I - Varie

U-3-01-001 € +800,00 € +0,00 € +800,00 € +584,74 € +0,00 € +584,74 € +215,26         IVA da split-payment

U-3-01-002 € +2.000,00 € +0,00 € +2.000,00 € +985,00 € +0,00 € +985,00 € +1.015,00         Ritenute per conto terzi

€ +2.800,00 € +0,00 € +2.800,00 € +1.569,74 € +0,00 € +1.569,74U-3-01 € +1.230,26TOTALI CATEGORIA I

€ +2.800,00 € +0,00 € +2.800,00 € +1.569,74 € +0,00 € +1.569,74U-3 € +1.230,26TOTALI TITOLO III

€ +56.360,00 € +0,00 € +56.360,00 € +33.843,23 € +331,20 € +34.174,43 € +22.185,57TOTALE GENERALE Uscite

IL PRESIDENTEIL SEGRETARIO IL TESORIERE
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Consistenza della cassa inizio esercizio: € +50.271,76

in c/competenza € +38.822,54

in c/residui € +5.700,00

in c/competenza € +33.843,23

in c/residui € +0,00 € -33.843,23

Consistenza della cassa alla fine dell'esercizio € +60.951,07

degli esercizi precedenti € +14.650,00

dell'esercizio € +4.950,00 € +19.600,00

degli esercizi precedenti € +0,00

dell'esercizio € +331,20 € -331,20

€ +80.219,87Avanzo d'amministrazione alla fine dell'esercizio

Riscossioni

Pagamenti 

€ +44.522,54

Residui attivi

Residui passivi

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA 2020

 (ART. 45 DPR 97/2003)

L'utilizzazione dell'avanzo di amministrazione per l'esercizio 2021 risulta così prevista:

Parte vincolata
€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00Totale parte vincolata

Parte disponibile

Parte di cui non si prevede l'utilizzazione nell'esercizio 2021

Totale parte disponibile

Totale Risultato di amministrazione

€ 80.219,87

€ 80.219,87

IL PRESIDENTEIL SEGRETARIO IL TESORIERE
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